(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit: “Ndërtim sheshi dhe magazinë për Ndërmarrjen e Pastrimit si dhe ndërtim 

rruge deri tek sheshi” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 45210000-2, Punime ndërtimi  

Vlera e fondit limit: 19.016.705 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesë) lekë, pa TVSH.      

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit